АДМИНИСТРАЦИЯ  КАНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10. 2016                                 г. Канск                                             № 453-пг
Об установлении нормы  стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования Канский район на 2017 год
 В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015 - 2020 годы» (в ред. постановления Правительства Российской Федерации от 25.08.2015 № 889 «О внесении изменений в постановление Правительства РФ от 17 декабря 2010г. № 1050",  подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Канском районе» в рамках муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики в Канском районе», утвержденной постановлением администрации Канского района от
30.09.2016 № 434-пг  «О внесении изменений в постановление администрации Канского района от  30.09.2014 № 727-пг «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики в Канском районе»  (в редакции от 18.11.2014 № 901-пг, от 04.02.2015 № 55-пг, от 23.07.2015 № 396-пг, от 02.09.2015 № 466-пг, от 29.09.2015 № 526-пг, от 27.10.2015 № 573-пг,от 24.12.2015 № 762-пг, от 10.03.2016 № 70-пг,от 23.06.2016 № 272-пг, от 29.08.2016 № 386-пг), руководствуясь ст.38,40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить норму стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования Канский район  на 2017 год в размере 30400 рублей.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Канского района по социальным вопросам  Е.А. Гусеву.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем  опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте МО Канский район.
Глава  Канского района                                                             А.А. Заруцкий